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درخشش شرکت گاز استان ایلام 
در جشنواره شهید رجایی به عنوان 

دستگاه برتر
و هفتمین  بیست  ابتکار- در  -خبرنگار  ایلام 
جشنواره شهید رجایی که با حضور دستگاه های 
اجرایی استان برگزار شد، شرکت گاز استان ایلام 
رتبه برتر در محور تبیین دستاوردهای دولت و 
اقناع افکار عمومی کسب و به عنوان دستگاه برتر 

طی سال ۱۴۰۲ معرفی شد.
استان  گاز  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
ایلام؛ در مراسم اختتامیه جشنواره شهید رجایی 
از  جمعی  و  ایلام  استاندار  حضور  با  استان 
مدیران و مسئولین ارشد استان در سالن شهید 
رجایی برگزار شد، با اهدای لوح تقدیر و تندیس 
جشنواره از مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام 

تقدیر شد.
تحقق  راستای  در  گفت:  ایلام  استاندار 
مقام  ابلاغی  اداری  نظام  کلی  های  سیاست 
معظم رهبری، سند چشم انداز و قوانین برنامه 
های توسعه با هدف خدمت صادقانه،انقلابی و 
موثر به مردم در نظام جمهوری اسلامی ایران 
و نهادینه سازی فرهنگ ارتقاء و بهبود عملکرد 
 ۸۲ و   ۸۱ مواد  استناد  به  اجرایی  دستگاه های 
اساس  بر  و  کشوری  خدمات  مدیریت  قانون 
نتایج ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۲ و تائید ستاد 
جشنواره شهید رجایی استان، شرکت گاز استان 

ایلام حائز رتبه برتر شده است.
حسن بهرام نیا طی لوح تقدیری خطاب به 
استان  گاز  شرکت  مدیرعامل  کشاورز  محمود 
برتر  رتبه  ایلام  استان  گاز  افزود: شرکت  ایلام 
در محور تبیین دستاوردهای دولت و اقناع افکار 
و  تقدیر  قابل  که  است  نموده  عمومی کسب 

قدردانی است.

افزایش 18 درصدی مصرف بنزین 
در استان گلستان

شرکت  یعقوبی-مدیر  سادات  گرگان-فیروزه 
ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان از 
افزایش ۱۸ درصدی مصرف بنزین در تعطیلات 
هفته گذشته)9 الی ۱6 شهریور ماه( در استان 

خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش 
فراورده های نفتی منطقه گلستان سید محمد 
افزایش  گفت:با  خصوص  این  در  حسینی 
سفرهای برون شهری و تردد مسافرین و زائران 
امام رضا)ع( در استان گلستان میانگین مصرف 
روزانه بنزین دربازه زمانی یاد شده به ۲ میلیون و 

5۱۰ هزار لیتر رسید.
این  بنزین  مصرف  میانگین  به  اشاره  با  وی 
منطقه در روزهای عادی سال ۱۴۰3 به میزان دو 
میلیون و ۱۰۰ هزار لیتر، بیان کرد: میزان میانگین 
هفته  تعطیلات  در  فراورده  این  روزانه مصرف 
گذشته از افزایش ۱۸ درصدی حکایت دارد.مدیر 
منطقه  نفتی  فراورده های  پخش  ملی  شرکت 
گلستان سپس اظهار داشت: باتوجه به فعالیت 
مستمر و شبانه روزی تیمهای مختلف نظارتی، 
تمامی فعالیتهای مجاری عرضه چه از نظر کیفی 
و چه از لحاظ کمی مورد پایش قرار گرفته که بر 
این اساس شاهد سوخترسانی و خدمات دهی 
بسیار مطلوب و شایسته ای به مسافرین عزیز و 

مردم شریف استان بوده ایم.

تخصیص بیش از ۷۶ هزار لیتر 
سوخت به پروازهای نجف اشرف در 

منطقه گلستان
نفتی  فرآورده های  پخش  ملی  شرکت  مدیر 
منطقه گلستان گفت: در ایام اربعین حسینی 
مرکز  توسط  سوخت  لیتر   ۷۰۰ و  ۷6هزار 
سوختگیری هواپیمایی گرگان به پروازهای نجف 

اشرف تحویل گردیده است.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه گلستان، سید محمد 
از  پروازها  افزود:  خبر  این  اعلام  با  حسینی 
فرودگاه شهدا گرگان به تعداد ۷ پرواز به صورت 
رفت و برگشت انجام شده که ۷6 هزار و ۷۰۰ 
لیتر سوخت به این پروازها اختصاص داده شده 
است.وی گفت: خداوند منان را شاکریم که این 
توفیق را برای مجموعه خدمتگزاران شرکت ملی 
پخش فر آورده های نفتی منطقه گلستان فراهم  
هرگونه  بدون  اربعین حسینی  زائرین  تا  آورده 
شرکت  اربعین  روی  پیاده  مراسم  در  نگرانی 

نمایند.
هواپیمایی  سوختگیری  مرکز  است،  گفتنی 
فرودگاه شهدا گرگان با ظرفیت ذخیره سازی ۴۰ 
هزار لیتر وظیفه سوخترسانی با ناوگان هواپیمایی 

را برعهده دارد.

ناترازی برق؛ عامل کم فروغی 
چراغ های خیابان ها و معابر گرگان

معابر  برخی  خاموشی  علت  گرگان  شهردار 
شهری را ناترازی برق اعلام کرد و گفت: به دلیل 
خانگی،  مشترکان  رفاه  و  برق  مصرف  مدیریت 
در  کافی  روشنایی  از  خیابان ها  و  معابر  برخی 
شب برخوردار نیستند.به گزارش روابط عمومی 
شهرداری گرگان، سید محمدرضا سیدالنگی در 
گفتگو با برنامه رادیویی روزنه اظهار کرد: ناترازی 
برق یکی از دلایلی است که کشور با آن مواجه 
رنج  کمبود  این  از  بیشتر  شمالی  استان های  و 
کشور  شمال  در  نیروگاهی  ما  که  چرا  می برند، 
کند. تأمین  بخش  این  برای  را  برق  که  نداریم 
سیدالنگی ضمن اظهار خرسندی از فرایند ساخت 
نیروگاه علی آباد گفت: پس از بهره برداری از این 
برق،  ناترازی  مشکلات  از  بخشی  یک  نیروگاه 
شهرهای استان گلستان برطرف می شود.شهردار 
گرگان از وجود ۴۰ هزار شعله برق در سطح شهر 
خبر داد و افزود: تمام این روشنایی ها را شهرداری 
رصد می کند.وی ادامه داد: متأسفانه دوستان در 
اداره برق به دلیل فقدان اعتبار برخی از موضوعات 
را نمی توانند پوشش دهند و از سویی ناترازی برق 
از خیابان ها چراغ های  تا برخی  موجب می شود 
روشنایی به صورت یکی در میان روشن باشد.
در  به مشکلات شهروندان  پاسخ  در  سیدالنگی 
حوزه مدیریت سپتاژ و اجرا نشدن پروژه فاضلاب 
اظهار کرد: یکی از دغدغه های شهروندان موضوع 
فاضلاب است، به همین خاطر ما از مدیر شرکت 
تا  داشتیم  را  مطالبه  این  استان  فاضلاب  و  آب 
نبود  اما  شود  رفع  نقصان  این  سریع تر  هرچه 
اعتبارات مورد نیاز در وزارت نیرو متأسفانه این 
مشکل را برای شهروندان به وجود آورده است.
تقوی بیان کرد: همچنین مدیر عامل این شرکت 
حوزه  در  گردشگری  صنعت  توسعه  جهت  در 
اجرای طرح گردشگری آشوراده نیز اعلام آمادگی 
کرده و در مناقصه نیز برنده شده است که نقش 
مهمی در توسعه بندر ترکمن و اشتغال دارد.وی 
افزود: اینکه یک شرکت صنعتی و تولیدی علاوه 
بر اشتغال و ارزآوری نیز برای فعالیت های انجام 
شده در بخشهای مختلف به هیچ عنوان تا کنون از 
ارز های نیمایی و تسهیلات بانکی استفاده نکرده 
از سخت  یکی  ید  تولید   ، تقوی  است.به گفته 
ترین صنایع در کشور است که تمامی تجهیزات 

آن وارداتی با توجه به مشکلات تحریمی است.

مدیر مخابرات منطقه مرکزی 
دربرنامه زنده رادیویی اقدامات 

یکساله شرکت مخابرات مرکزی را 
تشریح کرد

منطقه  مخابرات  عمومی  روابط  گزارش  به 
مرکزی، در این مصاحبه علی رضا لطفی  ضمن 
گرامیداشت هفته دولت و یاد و خاطره شهیدان 
تشریح  به  خدمت،  شهدای  و  باهنر  و  رجایی 
منطقه  مخابرات  شرکت  ساله  یک  اقدامات 
های  پروژه  نمونه  از  گفت:  و  پرداخت  مرکزی 
و  ارتباطات  بخش  در  شده  بهره برداری  های 
لینک  اجرای  به  توان  می  اطلاعات،  فناوری 
انتقال فیبر نوری در سطح استان  از ابتدای سال 
جاری تا کنون با ظرفیت ۱۰56 پورت و توسعه 
با  استان  سطح  در  مرکز    ۸ در  اکسس  لایه 
ظرفیت 39۸۰ شماره اشاره کرد. مدیر مخابرات 
منطقه مرکزی ادامه داد: ایجاد ۸ سایت جدید 
روستایی همراه اول و توسعه و بهسازی باتری و 
شارژرهای ۱6 مرکز در سطح استان، اجرای 5۷ 
کیلومتر  فیبر نوری در ۷ شهرستان و ظرفیت 
سازی تعداد ۱۲ پروژه و توسعه لایه کر دیتا در 
۱۲ مرکز در سطح استان از جمله اقدامات صورت 
گرفته در نیمه نخست سال جاری بوده است که 

با همت و تلاش همکاران تحقق یافته  است.
وی هم چنین به احداث و ارتقا تکنوژی دو  
سایت همراه اول و توسعه ۷ شبکه اکتیو در 3 
مرکز سطح استان   به عنوان اقدامات مهم  در 
بخش مرتبط با فناوری اشاره کرد و افزود :  این 
اقدامات ارزنده جز با مدد الهی و تلاش همکاران 
میسر نمی شد. لطفی بیان داشت: برنامه ۸۰ 
توسط  اراک  شهر  نوری  فیبر  پوشش  درصدی 
شرکت مخابرات بوده که با همکاری شهرداری و 
شورای شهر امکان توسعه بیشتر وجود دارد و تا 

پایان سال این مهم تحقق می یابد.

امیر تقی زاده با اعلام این خبر اظهار کرد: سه نوع 
افراد، اعم از آدم های احساسی و هیجانی، افرادی 
که دارای خلأهایی در زندگی هستند و افراد دارای 
های  سازمان  تشکیل  برای  اجتماعی  های  دغدغه 

مردم نهاد و فعالیت های مدنی اقدام می کنند.
وی با اشاره به اینکه فقط کسانی که دارای دغدغه 
اجتماعی هستند در فعالیت سمن ها پای کار می 
آیند، افزود: مددکاران اجتماعی، دبیران و مدرسان 
و مشاوران مراکز مشاوره ازدواج و خانواده در حوزه 
مسائل اجتماعی از جمله کودکان کار، خشونت و 

سالمندی ورود پیدا می کنند. 
روزه   ۲ همایش  رو  این  از  داد:  ادامه  زاده  تقی 
بررسی ازدواج، خانواده و سلامت اجتماعی با ابعاد 
سلامت روانی کودکان و نوجوانان کار و خیابانی با 
اداره کل  امور جوانان  حمایت معاونت فرهنگی و 
ورزش و جوانان آذربایجان شرقی و با همکاری مرکز 
و مؤسسه  تبریز  دانشگاه  زندگی  مشاوره و سبک 

نسیم امیدبخش خرم زندگی برگزار شد.
معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و 
جوانان آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه هدف ما 
از برگزاری این همایش ها، تربیت گروه مرجع برای 
امیدوارم  گفت:  است،  اجتماعی  مداخلات  انجام 
این همایش، سرآغازی برای ادامه فعالیت های ما 
در برگزاری همایش هایی با موضوعات خودکشی، 
خشونت، سالمندی و گرایش به مصرف الکل و مواد 
مخدر باشد. تقی زاده خاطرنشان کرد: جایگاه واقعی 
مددکاری اجتماعی به عنوان یکی از گروه های مهم 
و حساس برای مداخلات اجتماعی نه در قوانین و نه 
در دستگاه های دولتی تعریف نشده است و امید 
است برگزاری این همایش ها نقطه شروعی برای این 
امر باشد که مددکاران اجتماعی می توانند تاثیرات 

بسزایی در جامعه داشته باشند.
شورای  خیابان  و  کار  کودکان  کارگروه  رئیس 
اجتماعی وزارت کشور نیز در این همایش با بیان 
اینکه قانون حمایت از اطفال و نوجوانان جزو قوانین 
مترقی است، اظهار کرد: آیین نامه اجرایی این قانون 
که از وظایف دستگاه ها محسوب می شود سال ۱۴۰۰ 

ابلاغ شده است.

اینکه  بیان  با  ملکی  مهدی  الاسلام  حجت 
معظم  مقام  های  دغدغه   از  اجتماعی  آسیب های 
رهبری است، عنوان کرد: بنابر تأکید رهبر معظم 
انقلاب اسلامی آسیب های اجتماعی یکی از اولویت  
هایی است که مسئولان باید با کار فوق العاده شبانه 

روزی در راستای مقابله با آن تلاش کنند.
وی بر توجه به ظرفیت های مردمی در حوزه کاهش 

نیازمند  و گفت:  کرد  تأکید  اجتماعی  آسیب  های 
نهضت سلامت اجتماعی برای مقابله با آسیب های 
اجتماعی هستیم لذا در این مسیر باید ظرفیت های 

مردمی و همه دستگاه های اجرایی به کمک بیایند.
لازم به ذکر است همایش تخصصی ۲ روزه بررسی 
ازدواج، خانواده و سلامت اجتماعی با ابعاد سلامت 
روانی کودکان و نوجوانان و جوانان با حضور اساتید 

حوزه های مددکاری اجتماعی، روانشناسی، جامعه 
شناسی و حقوق و با حضور حجت الاسلام ملکی، 
مسئول کارگروه کودکان کار خیابان شورای اجتماعی 
در   ۱۴۰3 شهریور   ۱9 و   ۱۸ روزهای  طی  کشور 
دانشکده علوم تربیتی و روانشناسی دانشگاه تبریز 
برگزار شد و در پایان این همایش نیز به کلیه شرکت 

کنندگان گواهینامه اعطا گردید.

معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی خبر داد

برگزار ی همایش تخصصی بررسی ازدواج، خانواده و  سلامت اجتماعی
آذربایجان شرقی – ابتکار : معاون فرهنگی و امور جوانان اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی از برگزاری همایش تخصصی ۲ روزه بررسی 

ازدواج، خانواده و سلامت اجتماعی خبر داد.
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مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی:

معاون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر نظام انسجام خطوط لوله خبرداد
تعمیر اضطراری خطوط لوله مؤثر بر نگهداشت و افزایش تولید با اعتبار 2 هزار میلیارد تومان

علیرضا یزدانی کچویی، معاون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر نظام انسجام خطوط لوله با حضور در جمع خبرنگاران درخصوص 
چگونگی ایجاد این ساختار در شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، اظهار کرد: این معاونت در آذرماه سال ۱۴۰۰ در مجموعه مدیریت 
تولید، ابلاغ سازمانی شد و پس از تعیین شرح وظایف، نظام نامه و مصوبات تأیید شده، کار خود را به صورت رسمی آغاز نمود 

و اکنون به عنوان نوپاترین معاونت در مناطق نفتخیز جنوب شناخته می شود.
معاون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر نظام انسجام خطوط لوله بیان کرد: یکی از دلایل ایجاد این معاونت وقوع انفجاری 
بود که اواخر سال ۱39۷ در یکی از خطوط گاز مجاور اتوبان اهواز_ماهشهر رخ داد و منجر به کشته شدن ۴ تن شد؛ پس 
از آن به دستور مدیر عامل وقت اقدامات کارشناسی صورت گرفت و با توجه به خلاء نظام انسجام خطوط لوله، این معاونت 
ایجاد شد. یزدانی کچویی با بیان اینکه معاونت برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر نظام انسجام خطوط لوله تنها سازمانی در 
سطح وزارت نفت است که مدیریت انسجام لوله را انجام می دهد، عنوان کرد: این معاونت زیر مجموعه مدیریت تولید است و بنا بر 

بررسی های انجام شده در این معاونت دریافتیم که اقدامات بر زمین مانده ای وجود دارد که باید به قید فوریت انجام شوند.
معاون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر نظام انسجام خطوط لوله معاون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر نظام انسجام خطوط لوله با اشاره به تعمیرات 
اضطراری خطوط لوله مؤثر بر نگهداشت و افزایش تولید، تصریح کرد: به دلیل فرسودگی و عمر بالای خطوط لوله می طلبد که مورد بررسی مداوم قرار گیرند؛ طی 
پیگیری هایی که از سوی معاونت انسجام خطوط لوله صورت گرفت، شرح نیاز اولیه تعریف شد و پس از طی شدن مراحل تصمیم خواهی، بودجه ای بالغ بر ۲ 

هزار میلیارد تومان برای 3۷ رشته خطوط اصلی و مؤثر بر تولید تخصیص داده شد.
معاون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر نظام انسجام خطوط لوله افزود: پروژه تعمیرات اضطراری خطوط لوله مؤثر بر نگهداشت و افزایش تولید پس از 

تصویب، در سال ۱۴۰۱ ابلاغ شد و اقدامات لازم جهت اجرای آن در مدیریت مهندسی ساختمان از سر گرفته شد.
یزدانی کچویی معاون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر نظام انسجام خطوط لوله با اشاره به تعریف چندین زیر پروژه برای طرح تعمیرات اضطراری 
خطوط لوله مؤثر بر نگهداشت و افزایش تولید؛ ادامه داد: تعمیرات اضطراری بر روی خط لوله استراتژیک ۴۲ اینچ نفت صادراتی اهواز_ امیدیه انجام شد 
و بخش باقی مانده آن تا پایان مهر انجام خواهد شد؛ این اقدام کمک بزرگی به نگهداشت تولید خواهد شد. وی در پایان گفت: تعمیر دو خط لوله ۲6 و 
۲۸ اینچ در گچساران و تعویض پوشش و تعمیر خط لوله ۴۸ اینچ نفت خام صادراتی در قالب پروژه تعمیر اضطراری خطوط لوله مؤثر بر افزایش تولید به 

شماره ۰۱۲۰3 صورت گرفت.

معاون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر نظام انسجام خطوط لوله خبرداد
طراحی و پیاده سازی سامانه اطلاعات خطوط لوله در مناطق نفتخیز جنوب

علیرضا یزدانی کچویی، معاون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر نظام انسجام خطوط لوله با حضور در جمع خبرنگاران از طراحی و 
پیاده سازی سامانه اطلاعات خطوط لوله در شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب خبرداد و اظهار کرد: برقراری نظام انسجام خطوط 
لوله نیازمند اطلاعات احداث، فرایندی، مکانیکی و ... خطوط لوله در نواحی مختلف است، لذا سامانه ای با کارکرد جمع آوری 
اطلاعات خطوط لوله طی پیگیری های مکرر معاونت برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر نظام انسجام خطوط لوله در شرکت 

ملی مناطق نفتخیز جنوب طراحی و راه اندازی شد.
یزدانی کچویی عنوان کرد: بنا بر پیگیری های مکرر معاونت برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر نظام انسجام خطوط لوله، 
اطلاعات خطوط توسط شرکت های بهره بردار در سامانه مربوطه ثبت شد و صحت سنجی اطلاعات وارده از سوی این معاونت 
صورت گرفت. معاون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر نظام انسجام خطوط لوله بیان کرد: به دلیل قدمت بالای برخی خطوط 
لوله اطلاعات دقیقی برای آن ها در دسترس نبود و باید از منابع مختلف بهره گیری می شد. وی از ثبت ۱۰۰ رشته " هزار کیلومتر" 
خط لوله در این سامانه خبرداد و افزود: در نهایت پس از کش و قوس های فراوان، می توانیم ادعا کنیم که تمامی اطلاعات مربوط به 
خطوط لوله اصلی، صادراتی، پتروشیمی و پالایشگاهی در این سامانه ثبت شده است. یزدانی کچویی ادامه داد: شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب بالغ بر 3۰ 
هزار کیلومتر خط لوله در اختیار دارد که بخشی از آن زیرزمینی و بخش دیگر روزمینی و جریانی است، اطلاعات خطوط لوله جریانی پراکنده تر بود که اکنون در 
حال جمع آوری آن جهت تکمیل سامانه هستیم. معاون برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر نظام انسجام خطوط لوله خاطرنشان کرد: تا این لحظه اطلاعات حدود 
5۰۰ رشته خط لوله در مساحت "۸ هزار و 6۰۰ کیلومتر " به سامانه افزوده شده است و در حال تغذیه اطلاعات ۲3 هزار کیلومتر خط لوله از طریق شرکت های 
بهره بردار با نظارت معاونت انسجام خطوط لوله هستیم. یزدانی کچویی از تعریف پروژه نمونه آزمایشی )Pilot( برای تطبیق سامانه فعلی اطلاعات خطوط لوله 
با استاندارد بین المللی PODS خبرداد و گفت: بدین منظور دو رشته خط لوله تعریف شد و الگوی داده ای با استفاده از ظرفیت مشاور، پیاده سازی و تطبیق 
داده شد در نهایت شناخت خوبی نسبت به استاندارد بین المللی PODS حاصل شد. وی ابراز داشت: استاندارد بین المللی PODS اطلاعات ضروری خطوط 
لوله را فهرست می کند و طی تطابقی که با سامانه های داخلی صورت می گیرد، اطلاعات ضروری و اختیاری را اولویت بندی می کند؛ با بهره گیری از این استاندارد 
دریافتیم که سامانه ثبت اطلاعات خطوط لوله که از سوی مناطق نفتخیز جنوب طراحی و اجرا شده نیز همخوانی بسیار زیادی با این استاندارد دارد. معاون 
برنامه ریزی، هماهنگی و نظارت بر نظام انسجام خطوط لوله در پایان اظهار کرد: در نظر داریم که این الگوی استانداری را با راهکارهای خاص پیاده سازی کرده و 

اطلاعات خطوط لوله را مطابق الگوهای استانداری ثبت کنیم. 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی گفت: شرکت 
های تعاونی از ۲5 درصد تخفیف معافیت مالیات بر درآمد برخوردار 
می شوند. جمشید امیدی در آئین تجلیل از تعاونی های برتر استان 
تبلور  »تعاون  شعار  با  امسال  تعاون  هفته  کرد:  اظهار  مرکزی 
مشارکت مردمی« از ۱6 تا ۲۲ شهریورماه نامگذاری شده است و 
امروز در راستای ترویج فرهنگ تعاون و تجلیل از تعاونی های برتر 

میزبان تعاونی های استان هستیم.
وی با اشاره به فرآیند انتخاب تعاونی های برتر استان مرکزی، اظهار 
کرد: ۱6 اردیبهشت ماه فراخوان جشنواره انتخاب تعاونی ها اعلام شد 
و از ۲۱ اردیبهشت ماه تا ۲۷ خردادماه مدیران تعاونی ها در سامانه 
جامع هوشمند بخش تعاونی فرصت ثبت نام داشتند و مستندات 
خود را بارگذاری کردند که در این بازه زمانی ۱59 مدیر شرکت تعاونی 
برای شرکت در این جشنواره اعلام آمادگی کردند که نسبت به مدت 
مشابه سال گذشته بالغ بر 3۸ درصد رشد اعلام آمادگی مدیران را 

شاهد بودیم.
امیدی تصریح کرد: از این تعداد شرکت تعاونی ثبت شده در 
سامانه مذکور، ۱۱5 شرکت تعاونی موفق شدند تا مراحل انتهایی 

پیش برود و وارد مرحله ارزیابی و داوری شود.
وی با بیان اینکه نتیجه این بررسی ها به دفتر ترویج و تشکیل 

تعاونی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ارسال شد، گفت: این دفتر 
با بررسی نهایی، 6 تعاونی استان مرکزی را به عنوان تعاونی برتر و 

سه تعاونی را به عنوان تعاونی شایسته تقدیر اعلام کرد.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی بیان کرد: در 
هفته تعاون 9 پروژه با سرمایه گذاری بالغ بر ۲۲۴ میلیارد تومان و با 
اشتغالزایی ۱۸9 نفر افتتاح می شود و تسهیلات دریافت شده توسط 

این پروژه ها 3۰ میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان است.
گفت:  تعاونی  شرکت های  تشکیل  مزیت  به  اشاره  با  امیدی 
شرکت های تعاونی از ۲5 درصد تخفیف معافیت مالیاتی بر روی 

درآمد برخوردار هستند.
روستایی،  تعاونی  درآمد شرکت های  درصد  داد: ۱۰۰  ادامه  وی 
کارمندی،  کارگری،  صیادان،  کشاورزی،  دانش آموزی،  عشایری، 
و  تعاونی  شرکت های  همچنین  آنها،  اتحادیه های  و  دانشجویی 
از پرداخت  با فرش دستبافت، صنایع دستی  اتحادیه های مرتبط 

مالیات معاف هستند.
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی گفت: فرصت 
در  از سود خالص  قانونی  از ذخیره  از حداقل 5 درصد  استفاده 
راستای افزایش سرمایه شرکت تعاونی نیز برای این شرکت ها لحاظ 
شده و بهره مندی از تسهیلات بانک توسعه تعاون از دیگر مزیت های 

تشکیل شرکت های تعاونی است.
وی با بیان اینکه طی یک سال اخیر 5۰ شرکت تعاونی در استان 
ثبت شد که برای ۱۴۲6 نفر فرصت شغلی ایجاد کرد و ۱۰۰9 نفر به 
عنوان عضو به جامعه تعاونی های استان اضافه شد، گفت: در بحث 
بازدید از تعاونی ها و تکمیل فرم نظارتی، ۱99 فرم نظارتی تکمیل 

شد، ۲۰9 مورد نظارت بر مجامع تعاونی ها انجام گرفت.
امیدی افزود: میزان صادرات تعاونی ها معادل 3۰ میلیون دلار 
بوده است و طی یک سال اخیر به مشکلات ۴9 شرکت تعاونی 
رسیدگی شد و ۲۴ تعاونی در نمایشگاه های حضوری فعال داشتند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان مرکزی در خصوص 
استفاده شرکت های تعاونی از تسهیلات تبصره ۱۸ سال ۱۴۰۱ بیان 
کرد: بالغ بر ۷3۰ میلیارد ریال از این تسهیلات به شرکت های تعاونی 
بخش  به  مربوط  ریال  میلیارد   ۲۱۰ که  یافت  اختصاص  استفاده 
کشاورزی، ۲5۰ میلیارد ریال به بخش صنعت، و ۲۷۰ میلیارد ریال 

نیز مربوط به بخش خدمات بوده است.
وی افزود: سهم استان مرکزی از خط اعتباری دو هزار میلیارد 
تومانی بانک توسعه تعاون ۴۱ میلیارد تومان بوده است که ۱5۰ 
میلیارد تومان آن جذب و ۱۷ شرکت تعاونی از این رقم بهره مند 
شده اند و در این راستا استان مرکزی رتبه نخست را در اختیار دارد.

تومانی  میلیارد  هزار  سه  اعتباری  خط  محل  از  گفت:  امیدی 
55 میلیارد تومان سهم استان مرکزی است که معادل این سهم، 
با  ارتباط  در  همچنین  و  پرداخت  و  معرفی  بانک  به  شرکت ها 
تفاهم نامه خط اعتباری هشت هزار میلیارد تومانی نیز که ۱5۷.5 
میلیارد تومان سهم استان مرکزی بوده است که ۱۸ شرکت تعاونی به 

همین میزان تسهیلات به بانک معرفی شده است.
بیان  مرکزی  استان  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  مدیرکل 
کرد: براساس اشتغال ثبت شده در سامانه ملی رصد کشور در سال 
گذشته، رتبه دوم به استان مرکزی اختصاص یافت و ۱3 درصد 

اشتغال ثبت شده مربوط به شرکت های تعاونی استان بوده است.

شرکت های تعاونی از ۲۵ درصد تخفیف معافیت مالیاتی برخوردار می شوند

آذربایجان شرقی - ابتکار: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه 
آذربایجان شرقی گفت: بیش از ۲۱9 هزار لیتر سوخت در ایام اربعین حسینی 
)ع( سال ۱۴۰3 به پروازهای عتبات عالیات از فرودگاه بین المللی شهید مدنی 

تبریز تحویل گردید.
ناصر راشدی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان 
شرقی با اعلام این خبر به اقدامات و عملکرد شرکت ملی پخش فرآورده های 
نفتی منطقه آذربایجان شرقی جهت برگزاری با شکوه مراسم اربعین حسینی )ع( 
اشاره کرد و افزود: خادمان و ارادتمندان حضرت سیدالشهدا در منطقه آذربایجان 

شرقی در ایام سوگواری عاشورا و اربعین حسینی )ع( آماده ارائه خدمات به عزاداران، زائران و مسافران 
کربلا بودند.

ناصر راشدی همچنین اظهار کرد: بیش از ۲۱9 هزار لیتر سوخت هواپیما به پروازهای عتبات عالیات از 
فرودگاه بین المللی شهید مدنی تبریز تحویل گردید که در مجموع به ۱۷ پرواز خدمات سوخت رسانی ارائه 

شده است.
مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: علاوه بر سوخت 
رسانی به پروازهای زائران اربعین، بیش از ۱۲ هزار لیتر نفتگاز به اتوبوس های مسافران عتبات عالیات از 

شهر تبریز و بیش از ۸6 هزار کیلوگرم گاز مایع به موکب های حسینی تحویل شده است.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی:
بیش از ۲1۹ هزار لیتر سوخت به پروازهای عتبات عالیات تحویل شد


